令和 年 月 日

明石市長　様

申請者

住 所

氏 名
(団体名・代表者名)

電話番号

１　申請内容

緑肥の種類

ヘアリーベッチ 620 円 ㎏ 円

レンゲ 640 円 ㎏ 円

ソルゴー 250 円 ㎏ 円

キカラシ 770 円 ㎏ 円

補助申請額 円

２　緑肥用種子を播種する農地

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

合　計　 ㎡

　　 別紙のとおり

３　個人情報の同意

　　　補助金の交付を受けるにあたり市が農地台帳から必要な情報を取得することに同意します。

４　添付書類

購入量
(１㎏未満切捨て)

地名・地番 面積

　・購入した緑肥用種子の納品日、種類、数量、金額が分かる書類の写し
　　（領収書、請求書、納品書等）
　・その他市長が必要と認める書類

購入実績

環境創造型農業緑肥用種子購入補助金交付申請書

次のとおり補助金の交付を受けたく、関係書類を添えて申請します。

合　計

補助額
(補助単価×購入量)

補助単価